
ТЕХНОЛОШКО-МЕТАЛУРШКИ ФАКУЛТЕТ – СКОПЈЕ 

 

Учебна 2023/2024 година – III семестар (КТС 5)     Студиска програма: НЕОРГАНСКО ИНЖЕНЕРСТВО И ЗАШТИТА 

НА ЖИВОТНА СРЕДИНА 

 

час Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

8:00 – 8:45      

8:50 – 9:35 

Аналитичка 
хемија I 
 (вежби – 

амфитеатар) 

    

9:40 – 10:25 ″ ″ 

Општа и 
неорганска 
технологија 1 
(предавања – 

предавална 14А) 

  

Изборен предмет 
1 

(компјутерска 
лабораторија 215) 

10:45 – 11:30 
Органска хемија 

(предавања – 
предавална 216) 

″ ″  

Аналитичка 
хемија I 

 (предавања – 
предавална 216) 

″ ″ 

11:35 – 12:20 ″ ″  
Физичка хемија 

(предавања – 
предавална 216) 

″ ″  

12:25 – 13:10 ″ ″  ″ ″ ″ ″  

13:15 – 14:00   ″ ″   

Вежбите се во договор со АСИСТЕНТИТЕ          

Декан  

д-р Стефан Кувенџиев, вонр.проф 

 



ТЕХНОЛОШКО-МЕТАЛУРШКИ ФАКУЛТЕТ – СКОПЈЕ 

Учебна 2023/2024 година – V семестар (КТС 5)     Студиска програма: НЕОРГАНСКО ИНЖЕНЕРСТВО И ЗАШТИТА 

НА ЖИВОТНА СРЕДИНА 

час Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

8:00 – 8:45 

Изборен предмет 
1  

(предавања - 
АНЕКС) 

Наука за 
неоргански 
материјали 

(предавања -
предавална 14А) 

Горива, горење и 
печки 

(предавања -
предавална 14А) 

Теоретски 
основи на 

неорганска 
технологија 
(предавања -

предавална 14А) 

Изборен предмет 3 
(Останатите 

предмети од групата) 
(предавања – 

предавална 14А) 

8:50 – 9:35 ″ ″ ″ ″ ″ ″ ″ ″ ″ ″ 

9:40 – 10:25 ″ ″ ″ ″  ″ ″ 

Изборен предмет 3 
(Корозија и заштита 

на материјали) 
(предавања – АНЕКС) 

10:45 – 11:30     ″ ″ 

11:35 – 12:20     

Изборен предмет 3 
(Индустриски 
менаџмент) 
(предавања – 

предавална 216) 

12:25 – 13:10  

Изборен предмет 
3 (Заштита при 

работа) 
(предавања - 
амфитеатар) 

  ″ ″ 

13:15 – 14:00  ″ ″    

Вежбите се во договор со АСИСТЕНТИТЕ          

Декан  

д-р Стефан Кувенџиев, вонр.проф 



ТЕХНОЛОШКО-МЕТАЛУРШКИ ФАКУЛТЕТ – СКОПЈЕ 

 

Учебна 2023/2024 година – VII семестар (КТС 4)     Студиска програма: НЕОРГАНСКО ИНЖЕНЕРСТВО И ЗАШТИТА 

НА ЖИВОТНА СРЕДИНА 

Модул: БАЗНО-НЕОРГАНСКО ИНЖЕНЕРСТВО И ЖИВОТНА СРЕДИНА 

 

час Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 
8:00 – 8:45      

8:50 – 9:35      

9:40 – 10:25      

10:45 – 11:30 

Технологија на 
киселини и бази  

(предавања -
предавална 14А) 

 
Изборен предмет 1 

(предавања -
предавална 14А) 

Технологија на 
соли и ѓубрива 

(предавања -
предавална 14А) 

 

11:35 – 12:20 ″ ″ 

Процеси на 
преработка на 
отпадни води 
(предавања -

предавална 14А) 

″ ″ ″ ″ 

Индустриски 
менаџмент 

(предавања – 
предавална 216) 

12:25 – 13:10 ″ ″ ″ ″  ″ ″ ″ ″ 

13:15 – 14:00  ″ ″    

Вежбите се во договор со АСИСТЕНТИТЕ          

Декан  

д-р Стефан Кувенџиев, вонр.проф 

 

 

 

 



 

ТЕХНОЛОШКО-МЕТАЛУРШКИ ФАКУЛТЕТ – СКОПЈЕ 

 

Учебна 2023/2024 година – VII семестар (КТС 4)     Студиска програма: НЕОРГАНСКО ИНЖЕНЕРСТВО И ЗАШТИТА 

НА ЖИВОТНА СРЕДИНА 

Модул: КЕРАМИКА – ДИЗАЈН И ТЕХНОЛОГИИ 

 

час Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 
8:00 – 8:45      

8:50 – 9:35      

9:40 – 10:25      

10:45 – 11:30 

Изборен предмет 
4 

(предавања -
предавална 14Б) 

    

11:35 – 12:20 ″ ″ 

Изборен предмет 
3 

(предавања -
предавална 14Б) 

Изборен предмет 
2 

(предавања -
предавална 14Б) 

Изборен предмет 
1 

(предавања -
предавална 14Б) 

Индустриски 
менаџмент 

(предавања – 
предавална 216) 

12:25 – 13:10 ″ ″ ″ ″ ″ ″ ″ ″ ″ ″ 

13:15 – 14:00  ″ ″  ″ ″  

 

Вежбите се во договор со АСИСТЕНТИТЕ          

Декан  

д-р Стефан Кувенџиев, вонр.проф 
 


